
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZNAČKA (č. j.): 79969/2020/KHK   
  
VYŘIZUJE: Mgr. Jitka Bučková   
ODBOR | ODDĚLENÍ: Investic / veřejných zakázek  
LINKA | MOBIL:  
E-MAIL: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 
 
DATUM: 14. 8. 2020 
 
Počet listů: 3 
Počet příloh:  2  / listů: 0 
Počet svazků: 0 
Sp. znak, sk. režim: 91.1/V10

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 

I. Informace o zadavateli: 

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

IČ: 

Zastoupený: 

70889546 

PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

Královéhradeckého kraje 

 

II. Informace o veřejné zakázce: 

 

Název veřejné zakázky: „Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního 

sálu včetně zázemí (povrchy, rozvody, 

vzduchotechnika, klimatizace)“ – nemocnice Rychnov 

nad Kněžnou 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Forma zadávacího řízení: Veřejná zakázka podlimitní zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle  zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění  (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „zákon“) 
 

 

 

zadavatel výše uvedené zakázky ve smyslu § 122 odst. 1 zákona a v  souladu se Směrnicí č. 3 

Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek dne 10. 8. 2020 usnesením Rady Královéhradeckého kraje 

 

 

rozhodl o výběru dodavatele k uzavření smlouvy  

 



2 

ve veřejné zakázce s názvem „Úprava povrchů a technologií 2 porodních a sekčního sálu 

včetně zázemí (povrchy, rozvody, vzduchotechnika, klimatizace)“ – nemocnice Rychnov 

nad Kněžnou 

 

 

Vybraný dodavatel: 

Nabídka účastníka STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 

IČO 259 57 481, nabídková cena 10 891 308,43 Kč bez DPH byla dle stanoveného kritéria – 

ekonomická výhodnost (celková nabídková cena bez DPH) vyhodnocena jako nejvýhodnější a 

zároveň splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. 

 

Dále zadavatel rozhodl, že v případě, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, bude 

uzavřena smlouva s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a 

zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to účastníkem GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 

430, Kolín III, 280 02 Kolín,  s nabídkovou cenou 10 967 758,02 Kč bez DPH. 

 

 

III. Zpráva o hodnocení nabídek: 

 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Jediným hodnotícím kritériem v rámci ekonomické výhodnosti byla celková nabídková cena 

bez DPH. 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka dodavatele, která obsahuje nejnižší cenu předložené 

nabídky za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem. 

Nabídková cena byla uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena byla dále zpracována 

ve formě ocenění výkazu výměr, který je součástí projektové dokumentace v souladu se 

zadávacími podmínkami.  

 

Zadavatel stanovil pro tuto veřejnou zakázku v souladu s § 113 zákona výši mimořádně nízké 

nabídkové ceny následujícím způsobem: 

a) při podání 3 a méně nabídek nebude zadavatel stanovovat mimořádně nízkou cenu 

výpočtem, ale bude posuzovat nabídky s ohledem na předpokládanou cenu a cenu 

v čase a místě obvyklou; 

b) při podání 4 nebo 5 nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena 

průměrem všech podaných nabídek, mimo nabídky nejdražší, poníženým o 20 %; 

c) při podání 6 a více nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena stanovena 

průměrem všech podaných nabídek, mimo nabídky nejlevnější a nejdražší, 

poníženým o 20 %. 

Při výpočtu mimořádně nízké nabídkové ceny výše uvedeným způsobem se nepřihlíží k 

nabídkám, které překročily zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu. 

Účastníci, kteří uvedou nabídkovou cenu pod hranicí mimořádně nízké nabídkové ceny 

stanovené způsobem uvedeným výše, budou požádáni o písemné zdůvodnění způsobu 

stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny. Není vyloučeno, že zadavatel posoudí jako 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu i v jiných případech, v souladu s § 113 odst. 3 zákona. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla 12 372 520,- Kč bez DPH 

 



3 

Hodnocené nabídky: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

1. 1E. 
STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, 
Plačice, 500 04 Hradec Králové 

 
259 57 481 

 
10 891 308,43 

2. 3E. 
GEOSAN GROUP a.s., U Nemocnice 
430, Kolín III, 280 02 Kolín 

 
281 69 522 

 
10 967 758,02 

3. 4E. 
EP Rožnov, a.s., Boženy Němcové 
1720, 756 61Rožnov pod Radhoštěm 

 
451 93 631 

 
11 734 935,- 

 

IV. Seznam vyřazených účastníků 

Z veřejné zakázky nebyl vyřazen žádný účastník. 

 

 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

Nabídka dodavatele STYLBAU, s.r.o., Pardubická 118/79, Plačice, 500 04 Hradec Králové, 

IČO 259 57 481 byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a tento účastník splnil 

všechny podmínky účasti, stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 

odst. 1 písm. a) ZZVZ 

------------------------------------ 

 

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 

1 písm. b) ZZVZ 

------------------------------------ 

 

VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Nabídka účastníka se umístila v hodnocení podle stanoveného kritéria jako první v pořadí a 

splnila všechny podmínky účasti stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele je dodavatel oprávněn podat zadavateli 

námitky. Podle ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí zadavateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát 

práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

 



4 

 

V Hradci Králové dne 14. 8. 2020 

 

 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

………………………………… 

 

 

 


		2020-08-14T12:10:57+0200
	Mgr. Jitka Bučková




